ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

РЕШЕНИЕ

13 июня 2019 г.                                            № 75/307

О графике работы Территориальной избирательной

комиссии города Тобольска по подготовке и проведению

дополнительных выборов депутата Тобольской городской

Думы шестого созыва по одномандатному избирательному

округу № 20

Руководствуясь статьей 19 Избирательного кодекса (Закона) Тюменской

области, в целях подготовки и проведения дополнительных выборов депутата

Тобольской городской Думы шестого созыва по одномандатному

избирательному округу № 20, территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Утвердить график работы территориальной избирательной комиссии

по подготовке и проведению дополнительных выборов депутата Тобольской

городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №

20:

Понедельник – четверг: 08 час. 45 мин. – 13 час. 00 мин.

                                          14 час. 00 мин. – 18 час. 00 мин.

Пятница:                          09 час. 00 мин. – 13 час. 00 мин.

                                          14 час. 00 мин. – 17 час. 00 мин.

Обед:                                13 час. 00 мин. – 14 час. 00 мин.

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя

комиссии.

3. Опубликовать данное решение в сети Интернет на сайте

Администрации города Тобольска - admtobolsk.ru.

Председатель А.Ф. Поляков

Секретарь Л.А. Сотниченко